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      SELVITYS 

Itä-Suomen Aluehallintovirasto 

ESIOPETUSTA TÄYDENTÄVÄ VARHAISKASVATUS 

Itä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt selvitystä Rääkkylän hyvinvointilautakunnalta 19.10.2022, 

ISAVI/9267/2022, koskien Rääkkylän esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta. 

Rääkkylän hyvinvointilautakunta toteaa, että Rääkkylässä järjestetään esiopetus Rääkkylän koululla. 

Rääkkylän kunta on huomioinut, että esiopetusta järjestettäessä POL 628/1998 6 §: mukaan  esiopetukseen 

osallistuvalla oppilaalla on mahdollisuus käyttää kunnan varhaiskasvatuspalveluja huoltajien valinnan 

mukaan. 

Esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus on järjestetty/järjestetään Rääkkylässä lukuvuosina 2021-2022 ja 

lukuvuonna 2022-2023 seuraavasti. Esiopetukseen osallistuva oppilas voi mennä aamuisin ennen 

esiopetuksen alkamista joko päiväkotiin tai Niemisen alueen ryhmäperhepäivähoitoon. Lukuvuonna 2021-

2022 lapsi voi mennä myös Niemisen perhepäivähoitoon. Lukuvuodesta 2022-2023 alkaen Niemisen 

alueella toimii vain ryhmäperhepäivähoito, jonne esikoululainen voi mennä aamuisin. Mikäli lapsi on 

osallistunut aamuisin varhaiskasvatukseen, hänet on saatettu/saatetaan koululle menevään linja-autoon. 

Koulunkäynninohjaajat hakevat päiväkodilta tulevat esikoululaiset aamuisin koululle. Iltapäivisin 

esiopetukseen osallistuva lapsi voi osallistua joko Rääkkylän koulun aamu- ja iltapäivätoimintaan tai mennä 

päiväkodille tai Niemisen ryhmäperhepäivähoitoon, lukuvuonna 2021-2022 myös Niemisen 

perhepäivähoitoon huoltajan valinnan mukaan.  

Esiopetuksen täydentävistä varhaiskasvatuksen palveluista huoltajat saavat tiedon esiopetukseen 
ilmoittautumisen yhteydessä. Ilmoittautuminen tapahtuu Miun palveluiden kautta sähköisesti osoitteesta 
https://miunpalvelut.fi/raakkyla/ tai www.raakkyla.fi-> Miun palvelut. Ilmoittautumislomakkeessa kysytään 
osapäivähoito, esiopetus, varhaiskasvatuksen tarve esiopetuksen lisäksi, vuorohoidon tarve sekä aamu- ja 
iltapäivätoiminnan tarve. Mikäli huoltaja ei käytä sähköisiä palveluita, esiopetukseen voi ilmoittautua 
koulutoimistoon. Tällöin hallintosihteeri täyttää ilmoittautumislomakkeen huoltajan kanssa ja kertoo 
samalla saatavilla olevista palveluista. Jos huoltaja ei ole ilmoittanut lasta esikouluun, hallintosihteeri 
lähettää kotiin kirjeen, jossa ohjeet esiopetukseen ilmoittautumiselle. Ilmoittautumislomakkeen perusteella 
esioppilas ohjataan täydentäviin varhaiskasvatuspalveluihin. Aamu- ja iltapäivätoimintaan haetaan vielä 
erikseen Daisy-ohjelman kautta. Huoltajat ilmoittavat hoitotunnit Daisyyn.  Esiopetuksesta ja sitä 
täydentävistä palveluista tiedotetaan huoltajia kunnan nettisivuilla (jotka päivitetään kevään 2023 aikana) 
sekä esikoululaisten tutustumispäivänä. Tutustumispäivä on pidetty toukokuun alkupuolella. Huoltajat ovat 
voineet ottaa yhteyttä tarvittaessa myös rehtoriin. 
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